Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

GreenHeater BV

Gegevens onderneming

Broeklaan 101
5931 KP TEGELEN

www.greenheater.eu

Activiteiten onderneming

Technisch speur- en ontwikkelingswerk

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2019 €1.078,06
2018 € 0,00
2017 € 28.207,00
2020 € 0,00

Winst en verlies

€1.737,38
€ -6.736,00
€ 309,00

€ 1.049,93

Balanstotaal
€ 36.616,87
€11.818,00
€10.425,00

€ 36.594,31

4
14-07-2021
F.03/20/167
NL:TZ:0000146347:F001
23-06-2020

mr. J. Schreurs-van de Langemheen
mr M.J.A.M. Muijres

21-07-2020
1

21-07-2020
1

21-07-2020
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6efc1e46-3bb5-ea11-80f9-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=16a4c679-f7d1-e411-8cab-005056ac0bc9

Toelichting financiéle gegevens

Verslag 1: de gegevens 2017 en 2018 zijn afgeleid uit de jaarrekening 2018. 21-07-2020
De gegevens 2019 en 2020 zijn afgeleid uit de winst & verliesrekening en 1
balanstotaal afkomstig van failliet.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 21-07-2020
1

Boedelsaldo

€ 0,00 21-07-2020
1

€ 2.884,00 14-07-2021
m4

Verslagperiode

van 21-07-2020

23-6-2020 1

t/m

20-7-2020

van 20-10-2020

21-7-2020 2

t/m

19-10-2020

van 18-01-2021

20-10-2020 3

t/m

18-1-2021

van 14-07-2021

19-1-2021 4

t/m

13-7-2021



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 4 uur 54 min
2 5 uur 6 min
3 10 uur 30 min
4 13 uur 18 min
totaal 33 uur 48 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Verslag 1: bestuurder van failliet is de heer M. Killaars. Aandeelhouders zijn 21-07-2020

VeTeTronics Groep BV, P.J.H. Quadakkers, C.F.P. Killaars en H.J.C. Killaars. 1

Verslag 2: afgehandeld. 20-10-2020
2

1.2 Lopende procedures

Verslag 1: n.v.t. 21-07-2020

1

1.3 Verzekeringen

Verslag 1: n.v.t. 21-07-2020
1

1.4 Huur

Verslag 1: n.v.t. 21-07-2020

mE1



1.5 Oorzaak faillissement

Verslag 1: de bestuurder verklaart hierover het volgende: 21-07-2020
Een van de aandeelhouders heeft in de eerste periode als directeur fouten 1
gemaakt. Er werd een auto aangeschaft terwijl de desbetreffende persoon

daartoe niet bevoegd was en zonder medeweten van de huidige bestuurder.
Vervolgens werden de eerste dwangbevelen ontvangen voor niet betaalde
wegenbelastingen. Vervolgens heeft de fiscus de auto in beslag genomen en
verkocht. Na verrekening van de openstaande facturen door de

belastingdienst, is het restant op de rekening van failliet gestort. Met dit
restantbedrag konden nog later ontvangen rekeningen voor de

wegenbelasting worden betaald.

In de tussentijd werd verdergegaan met de ontwikkeling van het bedrijf. Dit

liep echter spaak nadat door een crediteur een betalingsregeling werd

geweigerd. Deze crediteur startte een gerechtelijke procedure die leidde tot

een vonnis waarin failliet werd veroordeeld tot betaling. Failliet was niet in

staat te betalen en heeft vervolgens zelf faillissement aangevraagd.

Verslag 2: afgehandeld. 20-10-2020
2

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 21-07-2020
0 1
Toelichting

Verslag 1: n.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

21-07-2020

Toelichting
1

Verslag 1: n.v.t.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
Verslag 1: telefonisch contact bestuurder. 21-07-2020

1
Verslag 2: afgehandeld. 20-10-2020

& 2



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Verslag 1: n.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Verslag 1: telefonisch contact bestuurder.

Verslag 2: afgehandeld.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Prototypen warmtewisselaars
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Versla 1: eris één doos aanwezig met prototypen warmtewisselaars die
volgens de bestuurder eigendom zijn. De curator zal zich beraden wat te doen
met deze zaken en of deze te gelden te maken zijn.

Verslag 2: na onderzoek is gebleken dat de aangetroffen prototypen
warmtewisselaars geen waarde vertegenwoordigen. De prototypes bleken
niet verkoopbaar, zodat de waarde enkel oud ijzer is. De curator is met de
bestuurder overeengekomen dat de bestuurder voor opruiming van deze
zaken zorgt. Dit punt kan als afgehandeld worden beschouwd.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Verslag 1: de fiscus heeft op dit moment geen vordering ingediend, zodat er
ook geen sprake is van bodemvoorrecht.

Verslag 2: ongewijzigd. Dit punt kan tot nader order als afgehandeld worden
beschouwd.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verslag 1: telefonisch contact bestuurder; correspondentie opkopers.

Verslag 2: correspondentie bestuurder.

21-07-2020
1

21-07-2020
1

20-10-2020
2

21-07-2020

1

20-10-2020
2

21-07-2020
1

20-10-2020

2

21-07-2020
1

20-10-2020
2



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verslag 1: n.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verslag 1: telefonisch contact bestuurder.

Verslag 2: afgehandeld.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Belastingteruggaven € 2.884,00
totaal € 2.884,00

Toelichting andere activa

Verslag 1: n.v.t.

Boedelbijdrage

€0,00

Verslag 4: er werden twee belastingteruggaven voor in totaal € 2.884,00
door de belastingdienst aangekondigd. Deze bedragen zijn inmiddels

ontvangen op de faillissementsrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Verslag 1: telefonisch contact bestuurder.

Verslag 2: afgehandeld.

I Verslag 4: -.

21-07-2020
1

21-07-2020
1

20-10-2020
2

21-07-2020

1

14-07-2021
4

21-07-2020

1

20-10-2020
2

14-07-2021
4



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Verslag 1: n.v.t.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verslag 1: telefonisch contact bestuurder.

Verslag 2: afgehandeld.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 24.905,78

Toelichting vordering van bank(en)
Verslag 1: Rabobank heeft een vordering uit hoofde van een rekening-courant.
Deze vordering werd in het faillissement ingediend.

€ 24.905,78

Toelichting vordering van bank(en)
Verslag 2: ongewijzigd.

5.2 Leasecontracten

Verslag 1: n.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

Verslag 1: n.v.t.

5.4 Separatistenpositie

Verslag 1: n.v.t.

21-07-2020
1

21-07-2020
1

20-10-2020
2

21-07-2020
1

20-10-2020
2

21-07-2020

1

21-07-2020

1

21-07-2020

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Verslag 1: eris tot nu toe geen crediteur met een eigendomsvoorbehoud. 21-07-2020
1

Verslag 2: ongewijzigd. Dit punt kan tot nader order als afgehandeld worden 20-10-2020

beschouwd. 2

5.6 Retentierechten

Verslag 1: eris tot nu toe nog geen crediteur met een beroep op retentierecht. 21-07-2020

1
Verslag 2: ongewijzigd. Dit punt kan tot nader order als afgehandeld worden 20-10-2020
beschouwd. 2
5.7 Reclamerechten
Verslag 1: eris tot nu toe nog geen crediteur met een beroep op recht op 21-07-2020
reclame. 1
Verslag 2: ongewijzigd. Dit punt kan tot nader order als afgehandeld worden 20-10-2020
beschouwd. 2
5.8 Boedelbijdragen

21-07-2020
Toelichting

1

Verslag 1: n.v.t.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Verslag 1: telefonisch contact bestuurder; correspondentie Rabobank; 21-07-2020
bestudering ingediende vordering en financieringsstukken. 1
Verslag 2: correspondentie bestuurder. 20-10-2020

2
Verslag 3: -. 18-01-2021

3

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

Verslag 1: n.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

Verslag 1: n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Verslag 1: telefonisch contact bestuurder.

Verslag 2: afgehandeld.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Verslag 1: n.v.t.

6.5 Verantwoording

Verslag 1: n.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Verslag 1: n.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Verslag 1: n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Verslag 1: telefonisch contact bestuurder.

Verslag 2: afgehandeld.

21-07-2020

1

21-07-2020
1

21-07-2020
1

20-10-2020

2

21-07-2020
1

21-07-2020
1

21-07-2020
1

21-07-2020
1

21-07-2020
1

20-10-2020
2



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Verslag 1: de curatoris nog in afwachting van de administratie.

Verslag 2: inmiddels heeft de curator de administratie ontvangen van de
bestuurder.

7.2 Depot jaarrekeningen

Verslag 1: de laatste gedeponeerde jaarrekening is van 2017. Deze werd tijdig
gedeponeerd. Over 2018 werd geen jaarrekening gedeponeerd.

Verslag 2: afgehandeld.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Verslag 1: n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verslag 1: de aandelen werden volgestort in geld.

Verslag 2: afgehandeld.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Verslag 1:in onderzoek.

Toelichting
Verslag 2: in onderzoek.

Toelichting
Verslag 3:in onderzoek. Zie verder punt 7.7 van dit verslag.

Toelichting
Verslag 4: zie punt 7.7 van dit verslag.

21-07-2020

1

20-10-2020
2

21-07-2020

1

20-10-2020
2

21-07-2020
1

21-07-2020

1

20-10-2020
2

21-07-2020
1

20-10-2020
2

18-01-2021
3

14-07-2021
4



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
Verslag 1:in onderzoek.

In onderzoek

Toelichting
Verslag 2: in onderzoek.

In onderzoek

Toelichting
Verslag 3:in onderzoek. Zie verder punt 7.7 van dit verslag.

In onderzoek

Toelichting
Verslag 4: zie punt 7.7 van dit verslag.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Verslag 1:in onderzoek.

Verslag 2: in onderzoek.

Verslag 3: de curator is gestart met het boekenonderzoek. Naar aanleiding van

dit onderzoek zijn een aantal vragen naar boven gekomen. De curator zal
verduidelijking vragen aan de bestuurder ten aanzien van deze vragen.
Hiertoe zal hij op korte termijn overgaan.

Verslag 4: de curator heeft naar aanleiding van het verrichte
boekenonderzoek een aantal vragen voorgelegd aan de middellijk
bestuurder. Inmiddels ontving de curator naar aanleiding daarvan
antwoorden van de middellijk bestuurder. De curator is doende die
antwoorden te bestuderen en een standpunt in dezen in te nemen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 1: correspondentie bestuurder.

Verslag 2: correspondentie bestuurder; controle volledigheid ontvangst
administratie; verzamelen stukken t.b.v. boekenonderzoek; intern overleg.

Verslag 3: verzamelen gegevens t.b.v. opstarten boekenonderzoek; controle
grootboekkaarten, facturen, bankafschriften, jaarrekeningen en overige
boekhoudkundige stukken; opstellen conceptbrief bestuurder.

Verslag 4: correspondentie middellijk bestuurder; bestudering diverse
ontvangen antwoorden en stukken; verrichten boekenonderzoek; opstellen
dossiernotitie; intern overleg.

21-07-2020
EE
20-10-2020
£ 2
18-01-2021
=
14-07-2021
= 4
21-07-2020
mE1
20-10-2020
[ 2
18-01-2021
EES
14-07-2021
Ek
21-07-2020
EE
20-10-2020
EEZ
18-01-2021
=
14-07-2021
Ek



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00 21-07-2020

1

Toelichting
Verslag 1: n.v.t.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€0,00 21-07-2020
1

Toelichting
Verslag 1: n.v.t.

€0,00 20-10-2020

2
Toelichting

Verslag 2: de fiscus diende een vordering in uit hoofde van omzetbelasting
tweede kwartaal 2020, maar deze werd inmiddels door de fiscus gecorrigeerd
tot € 0,00. Eris derhalve tot nu toe geen vordering van de fiscus op failliet.

€0,00 18-01-2021
Toelichting >
Verslag 3: ongewijzigd.

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00 21-07-2020
Toelichting '
Verslag 1: n.v.t.

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00 21-07-2020
Toelichting '

Verslag 1: n.v.t.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

Toelichting
Verslag 1: conform opgave failliet is er sprake van een tweetal concurrente
crediteuren.

2

Toelichting
Verslag 2: tot nu toe hebben twee concurrente crediteuren de vordering op
failliet ingediend.

2

Toelichting
Verslag 3: ongewijzigd.

2

Toelichting
Verslag 4: ongewijzigd.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 28.538,51

Toelichting
Verslag 1: voornoemd bedrag is het totaalbedrag van de concurrente
crediteuren conform opgave failliet.

€ 27.228,98

Toelichting
Verslag 2: dit is het totaalbedrag van de tot nu toe ingediende vorderingen
van concurrente crediteuren.

€ 27.228,98

Toelichting
Verslag 3: ongewijzigd.

€ 27.228,98

Toelichting
Verslag 4: ongewijzigd.

21-07-2020

1

20-10-2020

2

18-01-2021

3

14-07-2021
4

21-07-2020

1

20-10-2020
2

18-01-2021
3

14-07-2021
4



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Verslag 1: nog onbekend.

Verslag 2: nog onbekend.

Verslag 3: nog onbekend.

Verslag 4: nog onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verslag 1: telefonisch contact bestuurder; correspondentie diverse

crediteuren; aanpassen crediteurenlijst; controle ingediende vorderingen.

Verslag 2: correspondentie bestuurder; correspondentie belastingdienst;
aanpassen crediteurenlijst.

Verslag 3: correspondentie Rabobank.

Verslag 4: correspondentie belastingdienst; bestudering bedrijfsresultaat
t.b.v. aangifte VPB.

21-07-2020
EE
20-10-2020
EEZ
18-01-2021
=
14-07-2021
Ek
21-07-2020
mE1
20-10-2020
[ 2
18-01-2021
EEB
14-07-2021

4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Verslag 1: n.v.t.

9.2 Aard procedures

Verslag 1: n.v.t.

9.3 Stand procedures

Verslag 1: n.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Verslag 1: telefonisch contact bestuurder.

Verslag 2: afgehandeld.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslag 1: verdere inventarisatie failissement; onderzoek naar te gelden
maken prototypen warmtewisselaars; verdere inventarisatie crediteuren;
verrichten boekenonderzoek waaronder onderzoek rechtmatigheid.

Verslag 2: afronden boekenonderzoek waaronder onderzoek rechtmatigheid.

Verslag 3: afronden boekenonderzoek waaronder onderzoek rechtmatigheid.

I Verslag 4: afronden boekenonderzoek waaronder onderzoek rechtmatigheid.

21-07-2020

1

21-07-2020
1

21-07-2020
1

21-07-2020
1

20-10-2020
2

21-07-2020

1

20-10-2020
2

18-01-2021
3

14-07-2021
4



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 1: nog onbekend.

Verslag 2: nog onbekend.

Verslag 3: nog onbekend.

I Verslag 4: nog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 14-1-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Verslag 1: correspondentie ABN inz. openen faillissementsrekening;
correspondentie Kamer van Koophandel.

Verslag 2: (voorbereiden) verslaglegging.

Verslag 3: (voorbereiden) verslaglegging; intern overleg.

Verslag 4: telefonisch contact en correspondentie derde; verwerken diverse
agenderingen; (voorbereiden) verslaglegging; verrichten financiéle
werkzaamheden.

Bijlagen

Bijlagen

21-07-2020
EEI
20-10-2020
EEZ
18-01-2021
EES
14-07-2021
4
14-07-2021
EE4
21-07-2020
EEl
20-10-2020
EEZ
18-01-2021
EES
14-07-2021
EE4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


